PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO
AVISO

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA 01/2022
Gên. Alimentícios da Agricultura Familiar

MENOR PREÇO POR ÍTEM

O MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO-GO, por intermédio da Presidente da Comissão
Permanente de Licitação, TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos interessados que
no dia, hora e local indicados abaixo, fará realizar licitação na modalidade CHAMADA
PÚBLICA, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando aquisição exclusiva de
gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o
atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, em atendimento a
Lei nº. 11.947/2009 e Resolução FNDE/CD nº 26/2013.

Data: 31/03/2022          Horário: 09:00h

Local: Departamento de Compras e Licitação da Prefeitura Municipal de São
Simão/GO – Praça Cívica, nº. 01, Centro, na cidade de São Simão/GO
INFORMAÇÕES: Telefone/Fax (064) 3553-9500.

São Simão-GO, aos 10 dias do mês de março de 2022.

Glenea de Brito Costa
Diretora de Licitação